UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC

V/v thực hiện Chỉ thị số 23/CT-UBND

ngày 23/10/2020 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, TX, TP;

- Các trường THPT, PT có nhiều cấp học;

- Các trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-GDTX

 Thực hiện Chỉ thị số 23/CT-UBND ngày 23/10/2020 của UBND tỉnh về

việc đẩy mạnh triển khai các giải pháp phát triển thanh toán không dùng tiền

mặt trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị

triển khai thực hiện các nội dung sau:

 - Tích cực tuyên truyền, quán triệt Chỉ thị số 23/CT-UBND ngày

23/10/2020 của UBND tỉnh về việc đẩy mạnh triển khai các giải pháp phát triển

thanh toán không dùng tiền mặt trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

 - Thực hiện trả lương qua tài khoản, tích cực phối hợp với các ngân hàng

thương mại triển khai thanh toán học phí bằng chuyển khoản.

- Tuyên truyền, vận động, khuyến khích để cán bộ, giáo viên, nhân viên,

cha mẹ học sinh và học sinh thực hiện nộp học phí, thanh toán các dịch vụ công

và thanh toán khác thông qua ngân hàng.

Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các

đơn vị thực hiện tốt các nội dung trên.

(Gửi kèm Chỉ thị số 23/CT-UBND ngày 23/10/2020 của UBND tỉnh về

việc đẩy mạnh triển khai các giải pháp phát triển thanh toán không dùng tiền

mặt trên địa bàn tỉnh Hưng Yên)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

		2020-11-17T16:24:32+0700

		2020-11-18T10:56:43+0700

		2020-11-18T10:54:31+0700

		2020-11-18T10:54:31+0700